
Ve Statenicích 18.03.2020

Vážení spoluobčané,

na  základě stále  se  zpřísňujících  opatření  vlády  rušíme  na  dobu
neurčitou otevírací dobu OÚ pro veřejnost, takže bude zavřeno.

Jsme tu ale denně a pracujeme, takže můžete mailovat, volat případně si
po domluvě objednat osobní schůzku. Prosíme ale, aby jste osobně 
vyřizovali jen neodkladné záležitosti a poplatky za odpad a psy platili 
výhradně bankovním převodem, viz. níže. Známky Vám doručíme na 
základě Vámi zaslané SMS/emailu/telefonátu, kde uvedete jméno, 
adresu a počet známek.

Tel.:   +420 725 847 881
email: poplatky@statenice.cz

Dobu splatnosti poplatků prodlužujeme až do 30.4.2020 bez navýšení!

Číslo účtu: 51-2228780217/0100 
 
Částka: 700Kč za svoz odpadu 
VS: pro platby za odpad 1340100---    (---) – zde prosím vepište Vaše číslo popisné nemovitosti.
Do popisu platby uveďte Vaše příjmení SS: pro platby za odpad – počet osob, za které platíte.

Částka: 400Kč za 1. psa, za každého dalšího částka 600Kč 
VS:  pro  platby  za  psa  1341100---    (---)  –  zde  prosím  vepište  Vaše  číslo  popisné  nemovitosti.
Do popisu platby uveďte Vaše příjmení SS: pro platby za psa – počet psů, za které platíte.

Děkujeme za pochopení.

MgA. Apolena Novotná, starostka

OBEC

STATENICE

* Obecní úřad Statenice, Statenická 23, 252 62 Horoměřice ' 220970418  starosta@statenice.cz,  IČ:00241679

mailto:poplatky@statenice.cz
mailto:starosta@statenice.cz

	STATENICE
	OBEC


